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W sobotę  obchodziliśmy V rocznicę konsekracji naszego kościoła. Dziękujemy wszystkim,1.
którzy włączyli się w przygotowanie uroczystości: Radzie duszpasterskiej, diakonii muzycznej,
służbie  liturgicznej  kościoła,  wspólnotom  i  grupom  duszpasterskim.  Wszystkim
zaangażowanym w posługę w czasie  Mszy świętej:  korpusowi  reprezentacyjnemu Rycerzy
Kolumba, pocztowi sztandarowemu, od czytań po procesję z darami, paniom sprzątającym
kościół i  paniom na plebani; wszystkim, którzy włożyli swój wkład, serce i zaangażowanie
serdeczne Bóg zapłać.

Dzisiaj  II  niedziela  miesiąca.  Serdecznie dziękujemy za ofiary  przeznaczone na cele2.
inwestycyjne. Za każdy dar serca Bóg zapłać.  

 Skończyła  się  oktawa dnia  zadusznego,  różaniec z wypominkami za zmarłych  będzie3.
odmawiany  jeszcze  w  każdy  wtorek  listopada  po  wieczornej  Mszy  świętej.  Kartki  z
Wypominkami można składać w zakrystii.

Dziękujemy dużej grupie dzieci za wzięcie udziału w konkursie „Razem z Maryją odkrywam4.
tajemnicę”.  Rozdanie  nagród  odbędzie  się  w  niedzielę  10  listopada  o  godz.  11.00  -  na
zakończenie Mszy Świętej  dla dzieci.  Wszystkie prace można zobaczyć przy witrażach po
prawej stronie kościoła i na stronie internetowej.

W poniedziałek obchodzimy 106 rocznicę odzyskania niepodległości. Msze święte o 10.00 (w5.
intencji  Ojczyzny  z  modlitwą  różańcową)  i  o 18.00.  Nie będzie  w poniedziałek  (11.11)
wyjątkowo Mszy świętej o godz.7.00.

Nowenna i Msza święta przez wstawiennictwo św. ojca Pio przeniesiona na poniedziałek 186.
listopada.

Nabożeństwo fatimskie  w środę po wieczornej Mszy świętej.7.

W piątek, 15 listopada, do naszej parafii przybędą relikwie św. Wojciecha. Trwa nowenna8.
do św. Wojciecha: codziennie o 17.45 do czwartku włącznie. Dzisiaj niedzielne Msze święte (10
listopada) z homilią nawiązującą do życia i nauczania św. Wojciecha.



Od 12 do 14 listopada (od wtorku do czwartku) trzy dni modlitewne bezpośredniego9.
przygotowania. Msza święta wieczorna o 18.00 z homilią nawiązującą do św. Wojciecha. O
godz. 21.00 zapraszamy na Apel Jasnogórski.

W piątek, 15 listopada, ok godz. 18.10, nastąpi powitanie relikwii,  które zostaną w10.
naszej parafii do soboty 16 listopada włącznie.

Zapraszamyw piątek na nabożeństwo oczekiwania o godz. 17.30. Po powitaniu uroczysta11.
Msza  święta  z  zawierzeniem naszych  rodzin  i  parafii  św.  Wojciechowi.  Po  Mszy  świętej
nabożeństwo dziękczynne z czuwaniem przy relikwiach św. Wojciecha, zakończone apelem
jasnogórskim o 20.30.

W sobotę po Mszy świętej porannej, od godz. 9.00 do 17.00 czuwanie przy relikwiach św.12.
Wojciecha prowadzone przez wspólnoty i grupy duszpasterskie.

O godz. 17.00 (sobota) zapraszamy na modlitwę różańcową i nabożeństwo pożegnania13.
relikwii.

Szczegółowy pan peregrynacji relikwii św. Wojciecha na tablicy ogłoszeń i stronie14.
internetowej.

Gdyby ktoś miał więcej egzemplarzy Pisma Świętego w domu i chciał nieużywane przeznaczyć15.
dla dzieci do nauki katechezy w szkole, to może je przynieść do zakrystii.

W sobotę o 18.00 Msza święta w intencji Ojczyzny – tradycyjnie 16.każdego miesiąca.16.

W zakrystii można nabyć nowy numer „Galilei”.17.

Dziś w Polsce obchodzimy XVI Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Zebrane18.
po  Mszy  św.  fundusze  do  puszek  zostaną  przekazane  na  wsparcie  prześladowanych
chrześcijan.


